
S. O.S. S. O.S. URGENT
Hledá se psí kluk „MONT Y”- mix čivavy

Pardubice-Svítkov + široké okolí
Prosím, prosím, pomozte ho nalézt ! ! !

PROSÍM
V pondělí 3.4.2023 cca kolem 19 hod (po příjezdu autem domů)
nevběhl s ostaními hafíky paničky na zahradu a někam zmizel na ulici

v Pardubicích-Svítkov, ul. Husitská (poblíž místní pekárny) psí kluk
mix čivavy, slyšící na jméno MONT Y, zlaté barvy s bílou náprsenkou,

krátkosrstý.Je čipovaný a čip registrovaný. Typický gaučák, tudíž
pobyt v těchto zimách venku není pro něj to pravé ořechové. Bohužel
zatím ho nikdo nezahlédl. Od doby jeho zmizení nenío něm žádná

info. Jedná se o zachráněného velice bojácného pejska, takže určitě

nyní vystresovaný, tudíž určitě neodchytitelný. Bojíme se hlavně aut a
nedaleké železniční trati. Potřebujeme ho hlavně lokalizovat.

NENAHÁNĚJTE ho, uteče a změnílokalitu.NEVOLEJTE na něj,
P r O S Í m všechny, kteří by popř. tohoto „bojínka” MON TY HO
někde zahlédli či o jeho pohybu popř. již i pobytu něcověděli či
zaslechli, aby OKAMŽITĚ kontaktovali (ve dne, v noci) :

736 665 095 602 571 443 156mobil: popř. popř.
Prosíme o spolupráci při jeho hledání a „zadržení” !!!

Rozšiřte prosím tuto info po co nejvíce lidech v oblasti ! ! !
Všem za pomoc při hledání popř. jeho odchyt předem

děkuji ! ! !


